

Årsredovisning för Tunafrakt AB

559016-5857

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Andersson
Verkställande direktör

2023-08-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tunafrakt AB, 559016-5857, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävleborgs Län, Hudiksvalls Kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet med godstransporter, städning på uppdrag, äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt annan lös och fast egendom, samt därmed förenlig verksamhet.

Helena Nordin, Redovisningstjänst i Delsbo AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 240 438	3 341 863	77 994	2 132 950
Resultat efter finansiella poster	481 106	198 565	11 007	391 503
Soliditet %	20,9	25,9	96,2	94,3

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamhetens nettoomsättning har ökat med 46% under räkenskapsåret pga av att ett ytterligare ekipage har köpts in och används i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	415 434	157 559
Balanseras i ny räkning		157 559	-157 559
Årets resultat			356 324
Belopp vid årets utgång	100 000	572 993	356 324

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	572 993
Årets resultat	356 324
Summa	929 317
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	829 317
Summa	929 317

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 240 438	3 341 863
Övriga rörelseintäkter		126 806	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 367 244	3 341 863
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 616	0
Övriga externa kostnader		-4 732 779	-2 587 599
Personalkostnader	2	-581 396	-375 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-399 436	-189 392
Summa rörelsekostnader		-5 730 227	-3 152 031
Rörelseresultat		637 017	189 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		566	75 783
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156 477	-67 050
Summa finansiella poster		-155 911	8 733
Resultat efter finansiella poster		481 106	198 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	0
Resultat före skatt		361 106	198 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 782	-41 006
Årets resultat		356 324	157 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 430 272	1 600 608
Summa materiella anläggningstillgångar		3 430 272	1 600 608
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		41 625	14 625
Andra långfristiga fordringar	4	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 625	15 625
Summa anläggningstillgångar		3 472 897	1 616 233
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		202	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		698 399	579 994
Summa kortfristiga fordringar		698 601	579 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 583 932	707 658
Summa kassa och bank		1 583 932	707 658
Summa omsättningstillgångar		2 282 533	1 287 652
SUMMA TILLGÅNGAR		5 755 430	2 903 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		572 993	415 434
Årets resultat		356 324	157 559
Summa fritt eget kapital		929 317	572 993
Summa eget kapital		1 029 317	672 993
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	100 000
Summa obeskattade reserver		220 000	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 316 667	1 520 381
Summa långfristiga skulder		3 316 667	1 520 381
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		837 734	266 124
Skatteskulder		46 792	42 792
Övriga skulder		107 983	127 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 937	174 274
Summa kortfristiga skulder		1 189 446	610 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 755 430	2 903 885

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 790 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 229 100	1 790 000
Utgående anskaffningsvärden	4 019 100	1 790 000
Ingående avskrivningar	-189 392	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-399 436	-189 392
Utgående avskrivningar	-588 828	-189 392
Redovisat värde	3 430 272	1 600 608

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	550 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-549 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Redovisat värde	1 000	1 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 107 214	

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 351 567	
Summa ställda säkerheter	3 651 567	300 000

Underskrifter

Iggesund

Kenneth Andersson
Kenneth Andersson
Verkställande direktör

2023-08-28
Datum